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، بهترین بازیکن سال اولی  آل استار
NBA در سال 2004 و چهار بار قهرمان 
NBA شده است. همچنین او صاحب 
رکوردهای فراوانی از جمله امتیاز آورترین 
 NBA پلی آف  مرحله  تاریخ  بازیکن 
می باشد. ۱2 بار نیز در تیم منتخب سال 
و ۵ بار در تیم منتخب برترین مدافعان 

قرار گرقته است.

دوایت هاوارد
یکی از بهترین بازیکنان پست پنج 
بسکتبال دنیا دوایت هاوارد است 
که پیک یک درفت سال 2004 و به 
او  تیم اورلاندو مجیک ملحق شد. 
در مسابقات دانک کانتکس 2008 به 
خاطر توانایی در پرش ارتفاع و جهش 
فوق العاده ای که داشت لباس سوپرمن 
شخص خیالی قدرتمند داستان ها را بر 
تن کرد و در آن سال قهرمان مسابقات 
اسلم دانک NBA شد. اجرای مهارت 
بلاک شات )انحراف شوت های حریف( 
هاوارد بسیار زیبا و با هیجان است او 
چنان به توپ بازیکنان تیم حریف ضربه 
می زند انگار ضربه آبشار والیبال است. 
وی همراه تیم ملی امریکا در مسابقات 
المپیک 2008 پکن قهرمان شد و در 
سال 2020 هم با تیم لیکرز قهرمان لیگ 
NBA شده است. او در حال حاضر پس 
از گذشت یک سال بازی در فیلادلفیا 
سونی سیکسرز باز هم برای لیکرز بازی 
می کند او با لبرون جیمز، آنتونی دیویس، 
ده آندره جردن، راسل وستبروک، کارملو 

آنتونی و... تیم لیکرز را تشکیل داده اند.

اندرو باگوت
اندرو باگوت متولد 28 نوامبر ۱۹84 
ملبورن استرالیا است وی در سال 200۵ 
به عنوان درفت پیک یک با میلواکی 
باکس وارد لیگ NBA شد. او هم اکنون 
 NBA در تیم گلدن استیت واریرز در لیگ
بازی می کند و عضو تیم ملی بسکتبال 
استرالیا است و در بازی های جام جهانی 
با  20۱۹ چین هم خوش درخشید و 
هم تیمی هایش مقام سوم جام را برای 

کشورشان کسب کردند.

آندریا برگنانی
آندریا اهل کشور ایتالیا است، پیک یک 
درفت NBA 2006 بود. او در همان سال 
به تیم تورنتو رپتوز پیوست و وارد لیگ 

NBA شد.

ج وانی اودن جر
ج متولد سال ۱۹88 نیویورک است.  جر
او پیک یک درفت NBA 2007 بود که به 

تیم پورتلند بلیزرز رفت.

دریک رز
۱۹88 شیکاگو  اکتبر  رز متولد چهار 
ایالت ایلینوی امریکا است. او یکی از 
بهترین پوینت گاردهای مهاجم و دارای 
بال هندلینگ )تسلط بر توپ( بسیار 
قوی است. در سال 2007 تا 2008 در کالج 
ممفیس تحصیل می کرد و سال 2008 
هم در درفت سرتاسری NBA شرکت 
کرد. او در همان مرحله اول توسط تیم 
شیکاگو بولز انتخاب شد. از همان ابتدا 
نیز شماره پیراهنش یک بود. پستش 

گارد رأس بود. رز در سال اول ورود به 
NBA عنوان بهترین بازیکن تازه وارد را 
به خود اختصاص داد و در سال بعد 
به مسابقات آل استار دعوت شد. در 
سال سوم حضورش در NBA عنوان 
ارزشمندترین بازیکن لیگ را به دست 
آورد. رز در فصل جاری برای نیویورک 

نیکس بازی می کند.

بلیک گریفین
این بازیکن در کالج اوکلاهاما از سال 2007 
تا 200۹ فعالیت می کرد و یکی از بهترین 
 NBA 200۹ بازیکنان تیم بود. در درفت
در راند اول به تیم لس آنجلس کلیپرز 
پیوست. او در سال 20۱۱ به عنوان بازیکن 
آل استار حضور  تازه وارد در مسابقه 
داشت که نمایش فوق العاده ای هم 
اجرا کرد. در سال 20۱2-20۱۱ کریس پاول 
هم به تیم لس آنجلس کلیپرز پیوست 
و با گریفین همبازی شد. در آن سال تیم 
لس آنجلس کلیپرز به تیمی بسیار قوی 
مبدل شد. کریفین در سال 20۱۱ قهرمان 
اسلم دانک NBA شد. سال 20۱8 گریفین 
از تیم لس آنجلس کلیپرز جدا شد و به 
دیترویت پیوست، دو سال بعد از این 
تیم هم جدا شد و به بروکلین نتس رفت 

و همچنان برای این تیم توپ می زند.

جان وال
این بازیکن پیک یک درفت سال 20۱0 
بود که به خاطر نمایش خوبی که در لیگ 
NCAA داشت وارد لیگ NBA شد. اولین 
تیم NBA که جان وال به عنوان روکی یا 
تازه وارد به آن ملحق شد تیم واشنگتن 
ویزارد بود. پست اصلی این بازیکن 
همانند کایری اروینگ روکی فصل بعد 
پوینت گارد است. او به تیم هیوستون 
راکتس رفت و جانشین جیمر هاردنی 
شده که به بروکلین نتس رفت کما 
اینکه هاردن این روزها به فیلادلفیا رفته 

و عضو این تیم شده است.

کایری اروینگ
و  تسلط  یا  هندلینگ  بال  حرکات 
 
ً
تمرکز روی توپ کایری اروینگ واقعا

مثال زدنی است. سرعت فوق العاده ای 
در ارسال پاس های منجر به کسب 
امتیاز دارد، با تیم کلیولند هم قهرمان 
NBA شده است. در درفت سال 20۱۱ 
نیز به عنوان پیک یک از سوی تیم 
کلیولند کاوالیرز انتخاب شد. فصل 
20۱8 برای تیم بوستون بازی کرد با اینکه 
این تیم به مرحله پلی آف صعود کرد 
اما مقابل تیم میلواکی باکس از ادامه 
رقابت ها باز ماند تیم بوستون را ترک 
کرد و به باشگاه بروکلین نتس ملحق 
شد. کایری هم اکنون به خاطر امتنا از 
تزریق واکسن کرونا برای تیم بروکلین 

تا حدودی با محدودیت بازی می کند.

آنتونی دیویس
یکی از بهترین پاور فوروارد های حال 
حاضر لیگ NBA است. این بازیکن 
پیک یک درفت 20۱2 بود که از همان 
ابتدا به تیم نیواورلانز پلیکان پیوست، 
دو سال پیش از این تیم جدا شد و برای 
لیکرزی ها بازی می کند. تا اینجای کار یک 
بار با تیم لیکرز قهرمان NBA شده است. 
الگوی او در دوران کودکی لبرون جیمز 
 NBA بوده است که با جیمز ابرستاره
هم تیمی شده است. آنتونی دیویس در 
فصل جاری دو بار مصدوم شده که در 
حال حاضر گرفتار آسیب دیدگی مرحله 

دومش است.

آنتونی بنت
 20۱3 سال  درفت  اول  پیک  آنتونی 
کلیولند کاوالیرز بود. ولی در آن زمان 
نتوانست آن طور که باید و شاید خود 
را در NBA نشان دهد و در تیم کاوالیرز 
بماند، سرانجام راهی بروکلین نتس 
شد. البته قبل از پیوستن به بروکلین 
نتس برای تیم های مینه سوتا و تورنتو 
بود ولی او در سال 20۱7  کرده  بازی 
به بروکلین نتس پیوست. نمایش 
ضعیف او در لیگ NBA باعث شد راهی 
لیگ ترکیه شود و برای فنرباغچه این 
کشور بازی کند و سرانجام در سال 20۱8 
به تیم های دسته اولی امریکا پیوست.

اندرو وایگینز
اندرو اهل کانادا است. او پیک یک 
درفت سال 20۱4 بود که توسط کلیولند 
کاوالیرز انتخاب شد. باشگاه کلیولند 
قدر او را ندانست و به ازای گرفتن کوین 
لاو، او را با تیم مینه سوتا معاوضه کرد. 
وایگینز مهاجم فوق العاده ای است که 
در زمان بازی علاوه بر کسب بیشترین 
که  است  سرسختی  مدافع   ، امتیاز
مهاجمان سرعتی تیم ها را بخوبی مهار 
می کند. در حال حاضر عضو تیم گلدن 

استیت است.

کارل آنتونی تاونز
کارل پیک یک درفت سال 20۱۵ است 
که به تیم مینی سوتا ملحق شد. او در 
اولین بازی نمایش فوق العاده ای مقابل 
تیم لیکرز داشت و در بازی های بعدی 
هم در کسب امتیاز پا به پای وایکینز 
برای تیم مینی سوتا مثمرثمر بوده 
است، به همین دلیل سال هاست که 
در تیم مینه سوتا ماندگار شده است. 
از بهترین شوتیست های  کارل یکی 

NBA است که در مسابقه پرتاب سه 
امتیازی آل استار فصل جاری به مقام 

قهرمانی رسید.

بن سیمونز
سیمونز اهل استرالیا است. در سال 
 NBA 20۱6 به عنوان پیک یک به لیگ
پیوست. پست این بازیکن پوینت 
باشگاه فیلادلفیا  است. عضو  گارد 
است و یکی از مهره های اصلی این تیم 
است که بان برون سرمربی اسبق تیم 
فیلادلفیا رهبری میدان بازی را به او 
واگذار می کرد اما در حال حاضر با آمدن 
داک ریورز یکی از بهترین مربیان لیگ 
NBA ، بن تا حدودی از این تیم جدا شده 
است. به نقل از آدرین ویناروسکی، 
خبرنگار مشهور Espn در حوزه نقل 
و انتقالات، تردید بزرگی که تیتر اصلی 
اخبار بسکتبال NBA بود بعد از مدت ها 
سرانجام شکلی نهایی به خود گرفت 
و دو تیم فیلادلفیا سونی سیکسرز و 
بروکلین نتس به توافق رسیدند. طبق 
توافق صورت گرفته جیمز هاردن و پال 
میلسپ از بروکلین در ازای بن سیمونز، 
سث کری، آندره دوراموند و 2 پیک درفت 

راند اول راهی فیلادلفیا شدند.

مارکل فولتز
ملیت مارکل امریکا است. در پست 
پوینت گارد بازی می کند. پیک یک درفت 
سال 20۱7 است که توسط تیم فیلادلفیا 

برگزیده شد.

دی آندره آیتون
مراسم درفت سال 20۱8 لیگ NBA به 
میزبانی بارکلیز سنتر نیویورک برگزار شد 
و در حالی که 60 بازیکن تیم های جدید 
خود را شناخته بودند، دو سال پیش دی 
 آندره آیتون به عنوان انتخاب نخست 
راهی فینیکس سانز شد و ماروین بگلی 
سوم در دومین انتخاب مراسم به کینگز 
پیوست. لوکا دونچیچ، جارن جیکسون 
جونیور و ترآ یانگ به ترتیب پیک های 

سوم تا پنجم سال 20۱8 بودند.

زوین ویلامسون
زوین ویلامسون بازیکن تیم دوک که 
در پست پاور فوروارد بازی می کند و 
با قدرت بدنی فوق العاده ای که دارد 
به عنوان پیک یک درفت لیگ 20۱۹ 
به تیم نیواورلانز پلیکان  انتخاب و 
ملحق شد. اما انتخاب شدن به عنوان 
پیک یک 20۱۹ با پیک یک سال های 
از  فرق می کرد چون  گذشته بسیار 
با  بار فنی، روکی های گذشته  لحاظ 
بازیکنان تازه وارد 20۱۹ اصلًا قابل قیاس 
نبودند. روکی های 20۱۹ بسیار قدرتمند 
و تکنیکی و فوق العاده فنی بودند. 
زوین در بازی های لیگ تابستانی برای 
تیم پلیکان حضور داشت و نمایش 
فوق العاده ای هم به اجرا گذاشت. با 
درخششی که این بازیکن در اجرای 
مهارت ها داشت انتظار می رفت او در 
فصل های بعد یکی از اعضای ستارگان 
آل استار باشد. اما این بازیکن تنومند 
خاطر  به  حاضر  حال  در  قدرتی  و 
با  و  شده  خانه نشین  مصدومیت 

اضافه وزن مواجه شده است.

درفت به چه 
معنی است 
و تعریف آن 

چیست؟ درفت یا 
انتخاب بازیکنان 

جدید، رویدادی 
است که هر 

سال مراسم آن 
در اتحادیه ملی 

بسکتبال امریکا 
برگزار می شود. 
طی این مراسم 
از سوی تیم ها 

60 بازیکن در دو 
مرحله قرعه کشی 

گزینش 
می شوند

بسکتبال


